3.2 - Proposta de 3.ª alteração ao Regulamento de Organização dos Serviços Municipais e 1.ª alteração ao mapa 

de pessoal para 2024; 

3.3 - 1ª Revisão do Orçamento e das Grandes Opções do Plano de 2024 (inclusão do saldo de gerência 

transitado); 

3.4 - Contração de um empréstimo de médio e longo prazo, até ao montante de 8.176.500,00€ (oito milhões, cento 

e setenta e seis mil e quinhentos euros) para financiamento de investimentos diversos, ao abrigo do n.º 1 do art.º 

51.º da Lei n.º 73/2013, de 3 de setembro, na sua redação atual – Adjudicação; 

3.5 - Concessão de Ocupação do Domínio Público para Instalação e Exploração Publicitária de Mobiliário Urbano

[...]

3.2 - Proposta de 3.ª alteração ao Regulamento de Organização dos Serviços Municipais e 1.ª alteração ao mapa 

de pessoal para 2024; 

3.3 - 1ª Revisão do Orçamento e das Grandes Opções do Plano de 2024 (inclusão do saldo de gerência 

transitado); 

3.4 - Contração de um empréstimo de médio e longo prazo, até ao montante de 8.176.500,00€ (oito milhões, cento 

e setenta e seis mil e quinhentos euros) para financiamento de investimentos diversos, ao abrigo do n.º 1 do art.º 

51.º da Lei n.º 73/2013, de 3 de setembro, na sua redação atual – Adjudicação; 

3.5 - Concessão de Ocupação do Domínio Público para Instalação e Exploração Publicitária de Mobiliário Urbano